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出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

３Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

４Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

５Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

６Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved
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大賀　龍之介　

淺香　　文武　

荒牧　　凪沙　

谷口　　知優　

杉田　　篤光　

大平　誉史明　

/5

/6

/2

/4

/4

/2

　

　

　

　

　

　

 

 

/3

/1

/3

/4

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

福　岡

三　重

福　岡

香　川

静　岡

大　阪

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4979

4934

5092

3990

3743

5009

中野　　夢斗　

佐々木　翔斗　

篠原　　晟弥　

芹澤　　克彦　

林　　　美憲　

大賀　龍之介　

愛　知

大　阪

福　岡

静　岡

徳　島

福　岡

愛　知

大　阪

福　岡

静　岡

徳　島

福　岡

福　岡

三　重

福　岡

愛　媛

静　岡

大　阪

120期

118期

124期

83期

75期

121期

29歳

29歳

25歳

47歳

51歳

28歳

　

　

　

　

　

　

  

  

  

  

  

  

A2

A2

A2

B1

A1

B1

0.16

0.15

0.12

0.15

0.15

0.16

 5.52

 5.82

 6.19

 4.77

 6.28

 4.94

 40.0

 39.4

 48.6

 28.1

 46.9

 35.3

 36.8

 43.2

 44.2

 23.7

 52.5

 36.2

 10.7

 63.6

 52.9

 20.8

  0.0

 53.3

121期

74期

122期

122期

87期

65期

５９

２３

１７

３８

３９

６２

42.1

38.1

36.5

29.8

27.8

33.3

７２

６６

７０

３４

４０

６５

23.0

38.1

39.8

36.6

17.4

37.8

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

３

５

６

３

　

５

６

３

３

５

５

３

３

　

　

２

６

28歳

51歳

27歳

28歳

47歳

56歳

５

２

６

６

３

１

　

２

３

　

４

　

１

３

１

５

１

４

３

　

１

４

　

６

５

２

２

３

２

１

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/1

 

/3

/6

 

/5

６

　

　

５

　

　

/2

/5

/4

/2

/3

/4

  

  

  

  

  

  

　

　

　

　

　

　

/4

/2

/2

/4

/3

/3

　

　

　

　

　

　

 

/1

/5

 

/1

 

　

　

　

　

　

　

B1

B1

B1

B1

A2

A2

　

　

　

　

　

　

/3

/4

/1

/5

/2

/1

/6

/2

 

 

/3

/2

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

/2

/5

/5

/4

 

/5

/6

/2

/1

/3

/6

5009

3712

5041

5032

4076

3439

0.16

0.15

0.16

0.15

0.20

0.15

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 9R

12R

11R

  

10R

 1R

　

　

　

　

　

　

 4.94

 5.35

 5.04

 5.31

 5.68

 5.70

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3915

4989

3776

3627

3590

3833

繁野谷　圭介　

石原　　　翼　

横井　　健太　

井上　　恵一　

濱野谷　憲吾　
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泉　　　具巳　

楠　　将太郎　

畑　　　竜生　
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出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2026年1月25日
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５
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６
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２

４

３

２

　

３
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ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

13:33

14:02

14:32

15:02

15:33

16:06

６

４

２

２

１

１

５

　

６

１

１

　

３

２

４

２

２

１

　

６

６

　

　

１

１

１

４

１

１

２

４

５

２

１

３

２

繁野谷　圭介　

益田　　啓司　

武田　　光史　

櫻井　　　優　

井上　　忠政　

定松　　勇樹　

大　阪

福　岡

福　井

埼　玉

大　阪

佐　賀

大　阪

大　分

福　井

埼　玉

大　阪

福　岡

81期

88期

72期

122期

119期

125期

　

　

　

　

　

　

51歳

46歳

52歳

27歳

29歳

24歳
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0.17

0.15

0.14

 5.53

 6.85

 7.09

 5.26

 7.11

 6.83

 32.1

 53.0

 58.4

 33.8

 54.6

 51.8

 35.5

 48.2

 38.3

 27.2

 50.3

 57.9

 44.1

 64.2

 55.5

 20.0

 60.0

  0.0
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３
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３

４
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３
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３

２

塩崎　　優司　

横井　　健太　

石原　　　翼　

中村　　日向　

徳増　　秀樹　

鈴木　　　博　

愛　知

愛　知

静　岡

香　川

静　岡

埼　玉

愛　知

愛　知

静　岡

香　川

静　岡

埼　玉

　

　

　

　

　

　

75期

76期

120期

122期

75期

64期
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0.17

0.13

0.13
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 3.21

 5.82

 6.77

 6.66

 6.04

2025年5月～2025年10月
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  9.8
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 40.1

 24.2

 10.0
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 42.2
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 28.5
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２

１

２

３

３

３

１

　

　

　

　

６

５

５

２

５

１

２

１

中村　　守成　

淺香　　文武　

荒牧　　凪沙　

井上　　恵一　
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５

６

２

１

２
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５

２

５

４

４

４

４

澁川　　　夏　

山崎　　善庸　

佐藤　　世那　

杉田　　篤光　

大平　誉史明　

谷口　　知優　

大　阪

埼　玉

東　京

静　岡

大　阪

香　川

大　阪

東　京
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88期
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87期

65期

122期
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39.8

33.9

29.0
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７１

４８

２６

６２

５４

４７
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